
 

INFORMACE K NOCI S ANDERSENEM V MARKOUŠOVICÍCH 

Termín:   6. – 8. dubna 2018 

Místo konání:  Chata Markouška, Markoušovice u Trutnova 

Cena:   500 Kč (doprava, ubytování) – přinést třídnímu učiteli 
   nejpozději ve středu 4. 4.  

Odjezd:   z vlakového nádraží Chrudim v pátek 6. 4. v 16.00 
   sraz před budovou ČD v 15.40 hodin 

Návrat:   na vlakové nádraží Chrudim v neděli 8. 4. ve 13.58 

Stravování:  není v ceně → stravujeme se a vaříme si z vlastních  
   zásob (co si kdo přiveze, to si taky sní), v sobotu večer 
   možnost grilování (přivezte si s sebou něco na gril) 

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:  

 oblečení a obuv vhodné do přírody a na sport (s ohledem na počasí 
i rezervní + nezapomeňte na pořádné boty) 

 obuv a oděv do chaty 

 pláštěnku  

 jídlo 

 toaletní potřeby, ručník 

 spacák, funkční baterku nebo čelovku 

 vybavený penál (nůžky, lepidlo, izolepu, pastelky, fixy) 

 kartu zdravotní pojišťovny 

Jakékoli elektronické přístroje a přehrávače berete na vlastní riziko - 
v případě poškození nebo ztráty nečekejte žádnou náhradu, protože nic 
takového nebudete potřebovat (ani mobilní telefony nejsou nutné – pro 
případ potřeby má mobilní telefon vyučující). 

Užíváte-li pravidelně nějaké léky, nezapomeňte si je vzít s sebou 
(s písemným návodem k použití) a oznamte tuto skutečnost 
zdravotníkovi akce panu učiteli Petru Baťovi. 

Petr Baťa 

776 656 782 


